uera eet. hoc e utru quomodū uerū e.

omis homo animal mortale e. ita eet ue

ru. omie animal mortale. homo e. quo

alit ouento impbare diffinitione propi

passio. nec tam ita

<sup>et sensu forte</sup>

<sup>alio sciendo sensu forte</sup>

passione. aut p

passione. aut p

passione. aut p

passione. aut p

passione. aut p

passione. aut p

passione. aut p

passione. aut p

passione. aut p

passione. aut p

passione. aut p

passione. aut p

passione. aut p

passione. aut p

passione. aut p

passione. aut p

passione. aut p

passione. aut p

passione. aut p

passione. aut p

passione. aut p

passione. aut p

passione. aut p

passione. aut p

passione. aut p

passione. aut p

passione. aut p

passione. aut p

passione. aut p

passione. aut p

passione. aut p

passione. aut p

passione. aut p

passione. aut p

passione. aut p

passione. aut p

illud utrius quoque aliena  
comprehendit. Non enim solus ho-  
mo est animal mortale sed etiam quibus  
bestia. hęc igitur hominis definitio pfecta  
solet. cum addit mortali rationale. Nam  
homo est animal rationale mortale.  
Atque ut omnis homo animal rationale mor-  
tale est. ita omne animal rationale mor-  
tale homo est. Plus continendo. Ergo supe-  
rior definitio utriusque erat. Bestiam enim  
cum homine continebat. Ista perfecta est. Nam  
omnem hominem. et nihil plusquam hominem  
tenet. Tenendo autem minus. ita utriusque est.  
si addas grammaticeum. Quamquam enim omne ani-  
mal rationale mortale grammaticeum ho-  
mo sit plures tamen homines quam grammaticeum  
non sunt hac definitione non continent. Quod  
hęc prima illa propositione falsa est. Cum  
autem euerit. uera. Falsum est enim. Omnis ho-  
mo animal rationale mortale grammaticeum  
est.

Sed uerū ē. Omne animal rationale mortale.  
 grāmaticū. homo ē. Cū aut̄ neq; p̄ primā  
 p̄positionē. neq; p̄ cōuersionē enunciata ue-  
 ra ē. his singulis ē p̄fecto uictiosior. ut sunt  
 iste duz. homo ē animal candidū. aut ho-  
 mo ē animal quadrupes. Nā si dicas. ho-  
 mo animal candidū ē. aut animal quadru-  
 pes. falsū est. & sic conuertat. Sed hi ut  
 se differunt. quod illa prima in aliquos homi-  
 nes cadit. nā pleriq; sunt homines can-  
 didi. hec altera in uenimē. si enī quisq;  
 homo quadrupes. Hęc p̄tēp̄tē ad exple-  
 randas diffinitiones didiceris. quē admo-  
 dū p̄positione atq; cōuersione iudicentur.  
 Sunt alia multa de hoc genere. que do-  
 centur. ut uerborū plena et tenebrarū.  
 que paulatim ubi oportunū uidebit̄ cona-  
 bor. ut discas. Nē cōuertere animū ad illā  
 diffinitionē nrām. ut eā peritior cū dis-  
 cussēris corrige. Inuenieramus enī eā